
září 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

pátek 1. září v 19 hodin film USA

EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA
Akční/thriller. Od chvíle, kdy se Robert McCall (Denzel Washington) vzdal života 
v elitní jednotce, snaží se vyrovnat s hrůznými činy, které v minulosti spáchal, a nachází 
zvláštní útěchu ve  službě spravedlnosti ve  jménu utlačovaných. Když překvapivě 
zdomácní v jižní Itálii, zjistí, že jeho noví přátelé jsou pod dohledem místních zloči-
neckých bossů. Když se události změní ve smrtící spád, McCall ví, co musí udělat: stát 
se ochráncem svých přátel a postavit se mafii..
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 103 minut, vstupné 140 Kč

neděle 3. září v 16 hodin film USA

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS
Animovaná akční komedie. Zmutovaní želví kluci se vracejí. A ve velkém stylu. 
Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by obyčejnými želvami 
z kanálu. Kdyby nepotkali zmutovaného krysáka Mistra Třísku, nestali by se mistry 
bojových umění a jmenovci legendárních renesančních umělců – Donatello (Donnie), 
Michelangelo (Micky), Leonardo (Leo) a Rafaelo (Raf). Jinak jsou to ale úplně normální 
teenageři, kteří milují dobrodružství a nesnášejí nudu.
Mládeži přístupný, dabováno, 94 minut, vstupné děti 120 Kč/ dospělí 140 Kč

neděle 3. září v 19 hodin film USA

VOCASY NA TRIPU
Komedie. Reg je extrémně roztomilý pes, bohužel jeho majitel Doug si to nemyslí, 
a tak se ho pokouší zbavit. Naloží vždycky Rega do dodávky, popojede s ním, hodí 
mu tenisák, a než hafan stačí přiběhnout zpátky, ufrnkne mu. Jenže Reg se pokaždé 
vrátí a má radost, že tuhle „hru“ vyhrál. Bohužel to platí jen do dne, kdy s ním Doug 
popojede opravdu hodně daleko. Ztracený ve velkoměstě narazí Reg na partu toulavých 
psů, kteří na ulici už nabrali o poznání víc životních zkušeností než on, a ti naivnímu 
čoklíkovi konečně otevřou oči.
Mládeži do 15 let nepřístupný, dabováno, 93 minut, vstupné 140 Kč

LETNÍ KINO – ZA DOMEM KULTURY

středa 6. září v 20.15 hodin film ČR

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL
Komedie/drama. Film natočil podle svého stejnojmenného knižního hitu režisér 
Patrik Hartl. Čtyři kamarádi vyhlásí válku proti scvrkávání varlat a proti krizi střed-
ního věku tím, že se rozhodnou plnit odvážné úkoly. Prvním z nich bude svléknout 
se na veřejnosti do naha . . .
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 117 minut, vstupné 120 Kč
Prodej vstupenek pouze na místě konání!

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

pátek 8. září v 19 hodin film USA

BLUE BEETLE
Akční/fantasy/dobrodružný. Jaime Reyes se nečekaně střetne se starobylou 
relikvií obdařenou mimozemskou technologií. Když si ho Skarabeus vybere za svého 
symbiotického hostitele, je Jaime obdařen neuvěřitelným brněním schopným mi-
mořádných a nepředvídatelných schopností, které navždy změní jeho osud, když se 
stane superhrdinou Blue Beetlem.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 127 minut, vstupné 130 Kč

neděle 10. září v 16 hodin 

DIVADLO PRO DĚTI  
VYPRÁVĚNÍ STARÉHO VLKA  
ANEB PRAVDA O KARKULCE
neděle 10. září v 19 hodin film USA

MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3
Komedie. Hrdinové legendární komedie Moje tlustá řecká svatba se vracejí, aby 
názorně předvedli, co všechno se může stát, když se bláznivá rodina rozhodne hledat 
své kořeny. Řecko, měj se na pozoru. Opá!
Hrají J. Corbett, N. Vardalos, E. Kampouris, L. Kazan
Mládeži přístupný, titulky, 100 minut, vstupné 140 Kč

středa 13. září v 19 hodin film USA

BARBIE
Komedie/fantasy/dobrodružný. VÍTEJTE V  ZEMI BARBIE, vzali jste si kolečkové 
brusle? Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud 
tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. Od  na  Oscara nominované 
scenáristky a  režisérky G. Gerwigové přichází film Barbie, v  němž hrají na  Oscara 
nominovaní M. Robbie („Sexbomba“) a R. Gosling jako Barbie a Ken.
Mládeži přístupný, dabováno, 114 minut, vstupné 130 Kč

pátek 15. září v 19 hodin film USA

PAVUČINA
Horor. Osmiletého Petra trápí záhadné, neustálé ťukání, ťukání ze zdi jeho ložnice – 
ťukání, o kterém jeho rodiče tvrdí, že se mu jen zdá. Jak se Peterův strach stupňuje, věří, 
že jeho rodiče (Lizzy Caplanová a Antony Starr) by mohli skrývat strašné, nebezpečné 
tajemství, a zpochybňuje jejich důvěru. A co může být pro dítě děsivější než tohle?
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 88 minut, vstupné 130 Kč



Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

neděle 17. září v 16 hodin film Německo/Belgie/Norsko

LETÍME 2
Animovaný film. Malý vrabčák Richard stále žije se svou rodinkou čápů, která ho 
vychovala. Tak jako každý rok se chystají přezimovat u Velkého jezera v severní Africe, 
a Richard se těší, že letos poprvé povede celé čapí hejno právě on. Jenže řada starších 
mu to nedovolí, což odvážného vrabčáka rozzlobí a rozhodne se letět na vlastní pěst. 
Dostane se do dalekého pouštního města, kde potká vrabčici Samii a její kamarády, 
které drží v zajetí chamtivý páv Zamano. Jediný způsob, jak je může zachránit, je vyřešit 
hádanku a najít Velký Klenot, který již Zamano a jeho služebníci velmi dlouho hledají.
Mládeži přístupný, dabováno, 84 minut, vstupné 130 Kč

neděle 17. září v 19 hodin film ČR

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ
Drama. Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů, v režii D. Svátka, 
podle knihy Josefa Formánka, s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních 
rolích. Film sleduje osudy různých lidí na několika kontinentech, které se postupně 
prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. Snímek vznikal po celém světě, kromě 
Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New Yorku, Japonsku 
nebo v Indonésii na ostrově Siberut. Ve filmu hrají i zahraniční hvězdy J. Nagyová, D. 
Olbrychski a P. Richard.
Mládeži od 12 let přístupný, 100 minut, vstupné 130 Kč

středa 20. září v 19 hodin film USA

PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH
Drama/Krimi/Horor. podle románu Agathy Christie „Hallowe’en Party“ vzniká v režii 
držitele Oscara® Kennetha Branagha, který se ve filmu zároveň objeví v roli slavného 
detektiva Hercula Poirota.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 103 minut, vstupné 130 Kč

pátek 22. září v 19 hodin film USA

EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ
Akční/dobrodružný/thriller. Nová generace hvězd se připojí k nejlepším světovým 
akčním hvězdám a  společně prožijí adrenalinové dobrodružství. Vyzbrojeni všemi 
zbraněmi, které se jim dostanou do rukou, a schopnostmi je použít, jsou Expendables 
poslední obrannou linií světa a týmem, který je povolán, když jsou všechny ostatní 
možnosti mimo hru.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 103 minut, vstupné 130 Kč

neděle 24. září v 16 hodin film USA

SPIDER-MAN:  
NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY

Akční/animovaný/sci-fi. Miles Morales, který je nyní na  plný úvazek dobrým 
sousedem Spider-Manem v  Brooklynu, se znovu setkává s  Gwen Stacyovou, se 
kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohovesmírem, v němž se setká s novou partou 
Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se však mezi 
Pavoučími hrdiny objeví rozpor, jak se vypořádat s novým nebezpečím, Miles zjistí, 
že bude muset přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty, které 
na světě miluje nejvíc.
Mládeži přístupný, dabováno, 140 minut, vstupné 140 Kč

neděle 24. září v 19 hodin film USA

AFTER: ODLOUČENÍ
Romantický. Závěrečná kapitola filmového a knižního fenoménu After, na kterou 
čekají miliony fanoušků po celém světě. Poslední díl ságy nahlédne hlouběji do Hardi-
novy duše a přinese odpověď na otázku, zda osudová i bolestivá láska Hardina a Tessy 
spojí jejich životy v dobrém i zlém anebo zda se jejich cesty rozdělí jednou provždy. 
Po jejich odloučení začíná Tessa nový život, zatímco Hardina stíhají jeho vnitřní démoni.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 94 minut, vstupné 130 Kč

středa 27. září v 19 hodin film USA

BARBIE
Komedie/fantasy/dobrodružný. VÍTEJTE V  ZEMI BARBIE, vzali jste si kolečkové 
brusle? Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud 
tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. Od  na  Oscara nominované 
scenáristky a  režisérky G. Gerwigové přichází film Barbie, v  němž hrají na  Oscara 
nominovaní M. Robbie („Sexbomba“) a R. Gosling jako Barbie a Ken.
Mládeži přístupný, dabováno, 114 minut, vstupné 130 Kč

pátek 29. září v 19 hodin film ČR/Slovensko/Polsko/Srbsko

BOD OBNOVY
Sci-fi/krimi. Představte si, že žijete v roce 2041, kdy máte právo být oživeni, když 
se vám stane nehoda či zemřete nepřirozenou smrtí. Stačí si jen pravidelně vytvářet 
digitální zálohu své osobnosti – BOD OBNOVY. Agentka Em právě dostává do rukou 
případ, kdy byla základní pravidla obnovy porušena. Bod obnovy oběti byl smazán 
a Em tak má před sebou výjimečný zločin. Strhující příběh zasazený do blízké bu-
doucnosti, kdy technologie budou zaručovat lepší život a lidé si budou moci zaplatit 
jeho prodloužení. Nebo ne?
Mládeži do 12 let nevhodný, české znění, 111 minut, vstupné 140 Kč

září 2023


